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EDITORIALE
DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 14:00

CAFFETTERIA
CAFFÈ    € 1,20
CAFFÈ DEC    € 1,30
CAFFÈ GHIACCIO   € 1,50
CAFFÈ LECCESE   € 2,50
ESPRESSINO    € 1,50
ESPRESSINO DEC/ZIMIL/SOIA  € 1,60
CAPPUCCINO   € 1,80
CAPPUCCINO DEC/ZIMIL/SOIA  € 2,00
GINSENG DOLCE/AMARO   € 1,50
CIOCCOLATA CALDA   € 4,00
INFUSI E THE CALDI   € 4,00
ESTATHÈ PESCA/LIMONE   € 2,50
SUCCHI DI FRUTTA   € 3,00
SPREMUTA DI ARANCIA FRESCA  € 3,00

Indirizzo: Piazza mercato, 72015 Fasano BR
Orari: 08:00 - 14:00 e 19:00 - 02:00 
Telefono: 080 439 3576

COLAZIONE SALATA
UOVA: (SERVITE SU PANE TOSTATO DI SEMOLA)
(omelette, scrumble, occhio di bue)
CLASSICO, SOLO UOVA E SALE
CAPOCOLLO CRIPSY, FORMAGGIO E POMODORO
POMODORO, FUNGHI E ZUCCHINE
RICOTTA E SPINACI

CORNETTI/PANCAKES/WAFFLES

Fasano deriva dal Casale di Santa Maria di Fajano (Sancta Maria de Fajano), fondato 
nel 1088 da una parte della popolazione che aveva abbandonato le rovine di Egnazia, 
uno dei centri più importanti della via Traiana, con il suo importante porto. Con la 
caduta dell'Impero romano d'Occidente la città di Egnazia venne pian piano 
abbandonata dagli abitanti . Gli emigranti cominciarono ad insediarsi in piccoli 
villaggi rupestri fondando diversi casali in tutto il territorio monopolitano. Nel 
frattempo Egnazia veniva continuamente saccheggiata dai vari invasori della Puglia.

gossip Tra le campagne di Fasano, alle ore 11 di questa mattina mentre si aggirava tra fare sospetto è stato visto in compagnia di una bellissima donna. 
Un uomo distinto e conosciuto che non aveva mai collocato il suo essere libertino nella sua vita quotidiana. Me, scommetto che vuoi sapere chi è!
E secondo te a voi lo dovevamo dire?

COLAZIONE
E BRUNCH

LATTI
LATTE BIANCO                   € 1.50
LATTE E CAFFÈ                   € 2.00
LATTE E NESQUIK              € 3.00
LATTE E BIG BUBBLE                     € 3.50
LATTE E MATCHA                € 3.50
LATTE E CARAMELLO SALATO   € 3.50
LATTE E BEETROOT                        € 3.50

€ 3,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 3,50

Pancakes-Waffles da € 5,00
RISO SOFFIATO
GRANOLA CROCCANTE (CIOCCOLATO FONDENTE E FRUTTA SECCA)
GRANELLA DI COCCO
GRANELLA DI PISTACCHIO
CROCCANTE DI MANDORLE 
PERLE DI CIOCCOLATO CRISPY (AL LATTE, BIANCO, FONDENTE)
ARACHIDI SALATI
WAFER
CRUMBLE DI BISCOTTI
BANANE CARAMELLATE
FRUTTI DI BOSCO

SALMONE 
BACON 
CAPOCOLLO CROCCANTE
UOVA
AVOCADO
SPINACI BABY

Cornetti                   da € 2,00

SCIROPPO D’ACERO
MIELE
PANNA MONTATA
NUTELLA/NUTELLA VEG
CIOCCOLATO BIANCO
CREMA AL PISTACCHIO
CREMA CHANTILLY 
CARAMELLO SALATO
BURRO D’ARACHIDI
CONFETTURA DI FRUTTA
CREMA DI RICOTTA DI BUFALA

CORNETTI/PANCAKES anche senza glutine

1.
2.
3.
4.

FROLLINI
TRECCE
MUFFIN
CIAMBELLE
CROSTATE CREMOSE

AL BANCO
alzati e 

vieni a vedere
che stà!

3

3

3,7

3,7

+1€

+1€
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INSALATE BAGUETTE
Tuna Salad

CALICE VINO                          € 5,00
CALICE FRANCIACORTA    € 8,00

UN CALICE SOLO

BIRRA SPINA NASTRO AZZURRO
BIRRA SPINA GRAN RISERVA ROSSA
BIRRA RAFFO GREZZA
BIRRA NASTRO AZZURRO 0%ALCOOL
BIRRA PERONI SENZA GLUTINE

€ 2,50    € 5,00
€ 3,50    € 7,00
€ 3,50    € 7,00
€ 3,50
€ 3,50

0,20             0,40
BIRRA

BOWL YOGURT greco
FRUTTI DI BOSCO, RISO SOFFIATO E COCCO
FRUTTA FRESCA, MIELE E MANDORLE
BANANA CARAMELLATA, CIOCCOLATO FONDENTE, GRANOLA
FRUTTA FRESCA, SMARTIES E RISO SOFFIATO
NUTELLA, CEREALI DI CIOCCOLATO AL LATTE E WAFFER CROCCANTI
CEREALI AL CIOCCOLATO BIANCO, COCCO

BEVANDE
ACQUA 0.50CL                           € 1,00
CHINOTTO/CEDRATA/LIMONATA BIO                         € 3,00
TONICA/GINGER BEER/TONICA POMPELMO                 € 3,00
CRODINO XL/CAMPARI SODA                         € 3,00
COCA /COCA ZERO/FANTA                          € 2,50
CAMAPRI SODA CORRETTO                         € 5,00
BITTER E VERMOUTH                          € 5,00
SPRITZ                           € 6,00
DRINK BASE          a partire da € 8,00
DRINK PREMIUM                 a partire da €10,00 
AMARI          a partire da € 4,00
GRAPPA          a partire da € 4,00

Chicken Salad

Tataki di tonno, misticanza, avocado, pomodorini e 
mandorle tostate

lattuga, pulled chicken, scaglie di parmigiano, 
pomodirini e crostoni

Quinoa Salad
Quinoa rossa, spinaci baby, feta, pomodirini, 
cetriolo e olive nere

Pugliese

Nordica

Baguette con Capocollo di Martina, rucola, crema 
di parmigiano, pomodoro e cipolle borettane in 
agrodolce

Baguette con Salmone affumicato, baby spinaci, 
stracciatella, menta e lime

Dell’orto
Baguette con zucchine marinate, lattuga, 
pomodoro secco e mayo al basilico 

TRIS                             € 3,00
OLIVE/TARALLI      € 2,00
CRUDITÈ                    € 4,00

2 COSE

€ 6,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 6,00

SCANSIONA
CARTA VINI

1.
2.
3.
4.
5.
6.

4,8,12

1,7,12

7,12

1,7,10,12

1,4,7

1,12

Allergeni

1,7

7,8

1,7,8

1,7,8

1,7,8

1,7


